
 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Karina Birkebæk Jensen 
  

  
Adresse:   Nederholmsvej 21, 8723 Løsning   
  
Født:   1976   
  
Ansat:    2017   
  
Dyr:   Kat, høns, heste, og h unde .  ( Hunden e   er   ikke samme sted  
som   børene. )   
  

Livet i min dagpleje byder på   

Jeg ser det som min hovedopgave, at skabe en tryg, nærværende og o msorgsfuld hver- 
dag for børnene, hvor d er skal være plads til alle og alle skal være en del af fællesskabet.  
Jeg lægger stor vægt på et godt forældresamarbejde, hvor vi har en   god dialog omkring  
det enkelte barn.   
  

U delivet  vægter jeg  særdeles   højt ,   og   børnene får lov til at  opleve de forsk ellige årstider,  
hvor de kan   h oppe i vandpytter og  ikke mindst  udforske naturen. Jeg bor i et naturskønt  
område hvor der   er der mange muligheder for at udfolde sig   fysisk og gå på opdagelse .   

Jeg har adgang ti l   skov en , hvor vi kigger  på dyre livet, undersøge insekter  og følger årets  
gang.   
  

Børnene har også muligh ed for at komme med  ud og kigge til mine heste og høns, når de  
selv har lyst til det .   Jeg deltager i både hel og halvdagslegestuer flere gange om måne- 
den , hvor vi   mødes med andre dagplejer i området.   
  

Jeg arbejder med de pædagogiske lærerplaner ,  hvor  jeg deler året ind i et årshjul og har  
på den måde særligt fokus på et bestemt læreplanstema af gangen, samtidig bliver de re- 
sterende temaer understøttet. Jeg arbejder lige ledes med  de 7 kompetencer, så alle  
børn bliver klar   til nye udfordringer.   
  

I mine tidligere jobs har jeg også arbejdet   med børn I  bå de dagpleje, vuggestue og børne- 
have siden 2006.  I 2016 blev jeg uddannet pædagogisk assistent.  Som dagplejer har jeg  
gennemgået alle relevante kurser .   Jeg   har en voksen søn og datter og bor alene i en hyg- 
gelig   lille landsby i gåafstand til Ø lsted.   

I er al tid velkomne til et for   besøg, hvis i skal have jeres barn i dagpleje hos mig.   

Jeg vil glæde mig til at møde jer .   

  
  

 

Dagplejer i  Ølsted 

  


